
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav - doplňte název ústavu - 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Logistické aspekty přepravy obilí 

Autor (včetně titulů) ................................ Kuleshov Roman 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Josef Volek, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Balalářská práce doznala změn doplněním a úpravou textů kapitol, jejichž obsah ev. absence 
byly bakalantovi vytýkány v oponentním posudku. Protože bakalant po neúspěšné obhajobě 
bakalářské práce odcestoval zpět do vlasti, byl v kontaktu s vedoucím práce prostřednictvím 
elektronické pošty. Elektronickou formou tak proběhla dvě kola připomínkování a úprav 
textu. Bakalant též v době přerušení studia přicestoval do ČR, kde konzultoval s vedoucím 
práce a oponentem. Výsledkem upřímného snažení bakalanta je bakalářská práce, která po 
formální, ale i věcné stránce je podle názoru vedoucího "obhajitelná".  

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... D (uspokojivě) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 5. ledna 2015 


